关于选举产生吉林师范大学第三次教职工代表大会暨工会会员代表大会代表的情况报告

XX单位于3月15日召开了吉林师范大学XX教职工大会暨工会会员大会，以无记名投票方式，选举产生了XX出席吉林师范大学第三次教职工代表大会暨工会会员代表大会代表。现将选举情况报告如下：

XX出席吉林师范大学第三次教职工代表大会暨工会会员代表大会会议的代表名额分配和产生办法，是根据《学校教职工代表大会规定》和学校党委印发的《吉林师范大学第三次教职工代表大会暨工会会员代表大会筹备工作方案》要求确定的。

此次选举在充分发扬民主、广泛酝酿讨论的基础上， 采用等额选举办法，选举产生了XX出席吉林师范大学第三次教职工代表大会暨工会会员代表大会代表   名，名单如下：

代表登记表附后。
特此报告。

                                      XX单位
                                2017年  月  日